Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 797/2022

São Roque, 4 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o

prolongamento de iluminação pública na rua Juvenal Rocha, a partir do Lar

Mãe da Providência não há poste de luz, do bairro Volta Grande até o São

Julião.

A iluminação pública melhora a visibilidade, o

sentido de orientação e, consequentemente, a segurança, não somente pela

possibilidade de melhor identificar potencias perigos na via como por inibir

ações criminosas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2022 - 09:41 2974/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56A37X0183U21E1M
		2022-03-09T10:34:30-0300